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 37204 
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 $496.00

 $2,019.48

 $496.00

 $2,019.48

 $0.00

 $0.00

19/12/2023

19/12/2023

RM UNI PRG AI IPP   OGTO

REF2:

TG FF IMPORTE DIVISA IMPORTE MN REMTE.POR PROG FEC.PROP.PAGO

DIVISA:1

BENEFICIARIO:

APL. CONT:

TIPO PAGO:

RAMO EJEC: 127UNI.EJEC: 328

EFECTIVA

TOTAL DIVISA:  $2,515.48

GUTIERREZ SURIANO ULISES

FOLIO CLC: 72951

FECHA CAPTURA:

TIPO CAMBIO:

07/12/2023

FOLIO DEP: 988891

FECHA APLICACION:

TOTAL MN:

14/12/2023

 $2,515.48

DEPOSITO EN CUENTA DEL BENEFICIARIO

ESTATUS CLC: Pagada

CTA.BANCARIA: SPEIMEDIO DE PAGO:

LEYENDA:PROCESO:

TIPO CLC:

1

1

6

6

GF F SF

3

3

07/12/2023Fec REF1:

1

FECHA DE PAGO:

2023

2023

CICLO

12

12

MES

19/12/2023

PP    

Folio AMF: No. OF AMF:

 1.00

 $496.00

 $2,019.48

REMTE. RECTIF.

7

7

0

0

EF PPI

NUT:

Nombre Corto: Nombre Largo:




































































